



VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

TEATAJA

SELLE NÄDALA
SÜNNIPÄEVALAPSED:

VIRGE KADARIK 3.10

JUTA TARGO 4.10

MARI GÜMNAASIUMI SÖÖKLAS
5.10

ULLA KATARIINA ALLA 5.10

KAIRE RAIDMETS 6.10

DIRK HOYER 8.10

KRISTI-MARIA REBOUH 8.10

KRISTIINA SALONG 8.10

TIIA KALJU 8.10

DAGMAR RANG-SAAL 9.10

RAGLE GOLD 9.10

TIINA MÖLDER 9.10

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 30.09.20	2
Õnnitlused.....	2
Tööjuubelid.....	2
Muusikakooli kontserdid	2
Võlukeeled muusikapäeval	2

NÄDALA MÕTE: TÄNULIKKUS

Möödunud nädalal tähistasime kooli sünnipäeva. Mihkripäeva kontsertteenistusel, kus uutele gümnasistidele anti pidulikult üle VHK vapiga sõrmused, rääkis isa Philippe, kui eriline on see, et saame oma kooli nimetada koolipereks. Paljudes keeltes ei ole sellist väljendit. Ometi on see meile kõige loomulik asi, sest me tõesti tunneme, et koolis oleme kõik nagu üks pere. Kooliperest mõeldes läheb süda soojaks ja meel rõõmsaks ning tõdeme, et oleme saanud ühe suure kingituse – meil on nii palju, mille eest tänulik olla!

Tänulikkus on oluline voores ja peame seda kuidagi loomulikuks. Ometi kipub see meil mõni kord ununema ning kaldume märkama rohkem seda, mida meil ei ole, kui seda, mis meil on. Ja kui me ka oleme südames tänulikud, siis kipume seda aralt endale hoidma, selle asemel, et tänu ka teistele väljendada. Tänu saab väljendada nii sõnade kui tegudega. Saame näidata oma tänulikkust väga lihtsalt: lahke tervitus hommikulauas, naeratus koju saabudes, kellelegi oma abi pakkumine jne. Oma vanematele näitame tänulikkust, kui vastutame oma tööde ja õpingute eest. Koolis väljendame tänulikkust, kui teeme oma tööd nii hästi kui suudame, ei lase teistel enda järel oodata, oleme mõistvad ja kannatlikud murelike või ärritunud inimestega.

Kui oleme kellelegi tänulikud, aga seda ei väljenda, siis sarnaneb see olukorraga, kus oleme kingituse küll juba pakkinud, kuid üle ei anna. Kui ma oma tänu ei väljenda, siis tähendab see, et pean teiste abi või heategusid enesestmõistetavaks. See aga on märk enesekesksusest. Kui sageli ma teisi tänan? Tänuks piisab naeratusest ja heast sõnast, väikesest kingitusest, kirjast, sõnumist, telefonikõnest...

Viisakas käitumine väljendab samuti meie tänulikkust ja aitab teisi. Kas vaatan kaaslasele silma, kui temaga räägin? Kas olen õppinud olema viisakas ja lugupidav täiskasvanute ja sõpradega, klassis, sööklas, poes, telefoniga rääkides, kirja kirjutades jne? Saame olla tänulikud ka Jumalale, kes on andnud meile kõige suurema kingituse – elu: meie elu ning nende oma, keda armastame ja kes meid armastavad, samuti nende, kes meie ümber elavad. Ja kui palju ande, millest meie ehk isegi ei tea!

Iga päev toob endaga sadu hetki, inimesi, kogemusi ja palju muud, mille eest meil on küllaga põhjust tänulikud olla! Märgakem iga päev neid kingitusi, mida elu meile annab, sest need on alati olemas, ka kõige raskematel päevadel. Miks mitte neid ka üles märkida? Kui hea on igal õhtul päevale tänumeesle tagasi vaadata ja näha, kui palju head on meile antud!

VANEMATEKOGU 30. 09. 20

- 1. Mihklipäeva teenistused.** Teenistused läksid korda, tänud kõigile, kes ette valmistasid ja läbi viisid.
- 2. Eksperthinnangud.** Käivad ettevalmistused eksperthinnanguteks. 7.–9. klasside klassijuhatajad küsivad tagasisidet ka õpilastelt.
- 3. Märkamiskontsert Muusikamajas.** Lubati korraldada, kuu-päev täpsustatakse.
- 4. 2019./2020. õppeaasta tunnistused.** Otsustati, et vanuseastmete osakonnajuhatajad ise otsustavad, mis ajal keegi prindib ja kleebib õpilasraamatutesse.
- 5. Koostöö Prantsuse Instituudiga** jätkub.
- 6. Praktikandid.** Praktikante vastu ei võeta, v.a. juhul, kui kas-

utatakse Zoomi (nt eripedagoogid). Võõraid koolimajadesse ei lubata.

7. UNESCO Ühendkooli silt pannakse gümnaasiumi sildi kõrval.

8. E-õpikute litsents (Opiq). Litsentsid on alates 1. oktoobrist gümnaasiumiõpilastele tasuta. Uuritakse, kas ministerruum ka sel aastal ise litsentsid ostab. Kui ei, siis kool ostab.

9. Mardipäeva rongkäik. Traditsioonilisel viisil seda korraldada ei saa, värskes õhus ja väikese delegatsiooniga võib-olla. Alar uurib võimalusi.

10. PMK draamafestival toimub sel aastal kuuldemängude-na, **9. klassi jõuluütlendus** filmidena.

PALJU ÕNNE!

On hea meel teatada, et **UKU GROSS** (saksofon, õp. **Krista Joonas**) ja **KAROLIINA KUPPART** (viul, õp. **Tereza Šmerling-Heinsaar**) alustavad lisaks VHK põhikoolis ja muusikakoolis õppimisele õpinguid EMTA Noorteakadeemias.

EMTA Noorteakadeemia eesmärgiks on toetada noori muusikalisi andeid ning anda neile võimalus saada osa EMTA-s pakutavast professionaalsest muusikaharidusest. See tähendab võimalust käia regulaarselt erialatundides EMTA õppejõu juures, osaleda meistrkursustel ja kammermuusikaprojektides ning esineda EMTA saalides toimuvatel kontsertidel.

TÖÖJUUBELID

Meie 34-aastaseks saanud koolis õnnitleme kogu südamest 2019.-2020. aastal täitunud tööjuubeli puhul:

30 või rohkem aastat – **Evelin Kivirand, Ingrid Vooglaid, Igor Kaasik, Elo Toodo- Jakobs, Sirje Rohtla, Tiina Veismann, Kadri Hunt, Taivo Niitvägi, Karin Suss ja Kaiu Pöld**
20 aastat – **Alar Saar, Jaak Johanson, Virge Kadarik, Riin Tergem, Neeme Pöder ja Kerli Tedder.**

Palju rõõmu ja jaksu jätkamiseks!

VHK pere

MUUSIKAKOOLI KONTSERDID

Laupäeval, 3. oktoobril

kell 12.00 Ingrid Vooglaidi klaveriõpilaste kontsert Okasroosikese II korruse saalis

Pühapäeval, 4. oktoobril

kell 16.00 muusikakooli lõpuaktus Rootsi-Mihkli kirikus

Esmaspäeval, 5. oktoobril

kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

Neljapäeval, 8. oktoobril

kell 17.00 muusikakooli õpilaste tasemeksam Vanalinna Muusikamajas

kell 18.00 muusikakooli õpilaste kontsert Vanalinna Muusikamajas

Reedel, 9. oktoobril

kell 17.30 Okasroosikese lossi II korruse saalis kontsert "TEEME ALGUST". Esinevad klavessiini- ja klaveriõpilased (õp Ene Nael).

VÕLUKEELED MUUSIKAPÄEVAL

Võlukeeled tähistasid muusikapäeva kontserdiga Tondi koolis. Varane hommik 1. oktoobril, 45. rahvusvahelisel muusikapäeval. Õhus on ootusärevust, sest ansamblina ei ole me ammu kevadise eriolukorra tõttu esineda saanud. Ja nüüd siis kontsert Tondil, koolis, kuhu me läheme muusikapäevaks tagasi juba kolmandat korda. Mõni aasta tagasi samas kohas hoopis väsinumas koolimajas, eelmisel aastal nende asenduspinnal ning nüüd siis uhiuues koolimajas. Ilus ja avar, tundub, et ka mugav, moodne ning sealsetele õpilastele meelepärane keskkond.

Meist oli täna viiulitega liikvel 17 nooremat või vanemat Tereza Šmerlingi õpilast. Päris väikestest ansambli „vanakesteni“. Tondi kool saatis meile vastu oma bussi, et liikumine oleks sujuv. Ent võta näpust – ootasime Aia tänava parklas bussi tubli 40 minutit, sest see oli teel liiklusõnnetuse tõttu ummikusse sattunud. Igal juhul kontserdi välja kuulutatud algusajaks olime kõik pillid häälestanud, kammitud ning heatujulistena kolmes rivis avalugu lahti löömas. Mängisime tubli tunni oma igihaljastest ühislugudest uemagi repertuaarini. Kuigi tuleb tunnistada, et neid viimaseid lugusid on hetkel veel napilt, kuna koosmängu oleme ansamblina jälle saanud teha alates septembrist: kuu aega ehk neli korda. Seega kasutasime oma kehamälu ning tõmbasime poognaid valsi-, polka-, tarantellataktis ja Bachist *ragtime*'ini.

Meile jääb meelde tänulik ja poolehoidev publik, soe aplaus ning kuum tee. Lähme kindlasti Tondile tagasi. Juba kutsuti.

Võlukeelte nimel

Ingmar Kiviloo



MUUSIKAPÄEV: PILTE

Võlukeeled kauaoodatud bussiga:



VHK keelpilliorkester esines ABC Motorsis, Lüllemäe koolis ja Otepää kirikus.

